

M & L Boliginvest ApS

Sorøvej 25
4230 Skælskør

CVR-nummer 35207597

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2019

Lars Brorup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

M & L Boliginvest ApS
Sorøvej 25
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35207597
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Martin Larsen
Lars Brorup Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 51 TDKK mod et overskud på 73 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 315 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	141.987	188
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.894	-23
	Resultat før finansielle poster	119.093	166
	Finansielle omkostninger	-47.350	-65
	Resultat før skat	71.743	101
	Skat af årets resultat	-20.812	-27
	Årets resultat	50.931	73
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	50.931	73
	Resultatdisponering i alt	50.931	73
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	1.300.734	1.324
	Materielle anlægsaktiver	1.300.734	1.324
	Anlægsaktiver i alt	1.300.734	1.324
	Likvide beholdninger	125.035	292
	Omsætningsaktiver i alt	125.035	292
	Aktiver i alt	1.425.770	1.616

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	234.965	184
2	Egenkapital i alt	314.965	264
	Gæld til realkreditinstitutter	798.293	805
	Selskabsskat	16.812	25
3	Langfristede gældsforpligtelser	815.105	830
	Gæld til realkreditinstitutter	7.000	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
	Selskabsskat	0	25
	Anden gæld	277.700	478
	Kortfristede gældsforpligtelser	295.700	521
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.110.805	1.352
	Passiver i alt	1.425.770	1.616
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).			
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	184	264
Årets resultat	0	51	51
Egenkapital ultimo	80	235	315
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	802.000	817	
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 805, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør TDKK 662.			
